SAM ANDRES

San Andres Tuxtla
Estado de Actividades

Del 1 de enero al 30 de junio de 2022

{Cifras en Pesaos)

Concepto

2022

2024

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
INGRESOS DE GESTION
Impuestas
Cuolas y Aportaciones de Seguridad Sacial
Cantribuciones de Mejoras
Derechos
Productos
Aprovechamientos

Ingresos por Venta de Bienes y Prestacion de Servicios

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS

Ingresos Financieros

Incremento por Variacién de Inventarios

Disminucion del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia
Disminucidn del Exceso de Provisiones

Otros Ingresos y Beneficlos Varios
Total de Ingresos y otros beneficios

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

GASTOS DE FUNCIONAMIENTO

Servicios Personales

Materiales y Suministros

Servicios Generales
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico

Transferencias al Resto del Secter Publico

Subsidios y Subvenciones

Ayudas Sociales

Pensiones y Jubilaciones

Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contralos Andlogos
Transferencias a la Seguridad Social

Donativos.

Transferencias al Exterior

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES

Participaciones

Aportaciones

Convenios

INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA
Intereses de la Deuda Publica

Camisiones de la Deuda Pdblica

Gastos de la Deuda Publica

Costo por Coberturas

Apoyos Financleros

QOTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS

Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y Amartizaciones
Provisiones

Disminucién de Inventarios

Aumento por Insuficiencia de Estimaciones por Pérdida o Deterloro u Obsolescencia
Aumenta por Insuficiencia de Provisiones

Otros Gastos

INVERSION PUBLICA

Inversidn Plblica no Capitalizable

Total de gastos y otras pérdidas

Resultado del Ejercicio (Ahorre/Desahorre)

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACION FISCAL,FONDOS DISTINTOS DE
APORTACIONES, TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES,SUBSIDIOS ¥ SUBVENCIONES,PENSIONES Y JUBILACIONES

Participaciones, Aportaciones, Convenlos, Incentivas Derivados de la Colaboracién Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones

27,473,874.33
17,335,541.04
0.00
23,950.69
10,044,185.23
70,197.37
0.00

0.00

301,760,518.17

301,582 552,63
177,965.54
1,435,120.11
0.00

0.00

0.00

0.00
1,435,120.11

$330,669,512.61

102,667,185.27
66,146,605.23
12,022,196.09
24,498,383.95
1,023,276.09
0.00

0.00

0.00
1,923,276.09
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
2,533,466.14
2,202,698.37
301,000.35
20,767.42
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

a.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

$107,123,927.50

$223,545,585.11

40,563,621,73
24,378 628.32
0.00
176,697.71
13,224,219.04
531,493.54
2,252,583.12
0.00

470,091,803.12

469,038,977.68
1,052,925.44
61,389.93

0.00

0.00

0.00

0.00

61,389.93

$510,716,914.78

223,173,749.985
135,977,066.63
21,311,588.35
65,885,004.97
10,597,391.92
0.00

0.00

0.00
10,597,391.92
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
6,508,495.18
5,910,270.92
633,795.98
54,428.28

0.00

0.00
6,347,965.89
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
8,347,965.89
268,435,090.35
268,435,090.35

$515,152,693.29

-$4,435,778.51

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Natas son razanablemente correctos y responsabilidad del emisor
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DRA. MARIA ELENA SOLANA C}{LZADA R. ROBERTO ENRK)UEZ RUIZ
Presidenta Municipal Sindico Municipal
ING. EDGAR LEONCIO ANTEMATE CAIXBA
Regidor de Hacienda Municipal C.P. JOSE CARLOSE*HECO RAMIREZ
Tesorero Mulicipal




